



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	27.05.2015	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b> PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	LAM Y PLACA DECAPADA SKIN PASS					

COMPOSICION QUIMICA																
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	TI	ALS	N2	
452341	SAE J403 1008	0.090	0.339	0.015	0.020	0.006	0.024	0.025	0.019	0.003	0.002	0.001	0.001	0.051	0.0066	
PRUEBAS AL PRODUCTO																
COLADA	NO.ROLLO	ESPESOR(Plg.)		DUREZA												
452341	7385122A	0.1070		70(RB)												
452341	7385122B	0.1070		70(RB)												
452341	7385123A	0.1070		69(RB)												
452341	7385123B	0.1070		69(RB)												
452341	7385130A	0.1040		65(RB)												
452341	7385130B	0.1040		65(RB)												
PRODUCTO EMBARCADO																
COLADA	NO.ROLLO	ESPESOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED.CLIENTE									
452341	7385122A	0.1046	36.0000	0000170422	000010	1002122155	20843									
452341	7385122B	0.1046	36.0000	0000170422	000010	1002122155	20843									
452341	7385123A	0.1046	36.0000	0000170422	000010	1002122155	20843									
452341	7385123B	0.1046	36.0000	0000170422	000010	1002122155	20843									
COLADA	NO.ROLLO	NORMA														
452341	7385122A	ASTIM A568 / A635														
452341	7385122B	ASTIM A568 / A635														
452341	7385123A	ASTIM A568 / A635														
452341	7385123B	ASTIM A568 / A635														
FIN DE DATOS																

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL	EMITIO : S0550133
--	-------------------